

Jaroslav Pražák

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1901066

Dodavatel:

Jaroslav Pražák
Jilemnického 162
562 01 Ústí nad Orlicí

Provozovna:

Sokolská 21
562 04 Ústí nad Orlicí 4

IČ: 04628446

DIČ: CZ7606163664

Mobil: 777845307

E-mail: prazak@sluzbaproskoly.cz

Variabilní symbol:

1901066

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

61234001

DIČ:

CZ61234001

Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jirá
nám. A. Jiráska 139
563 01 Lanškroun

Číslo účtu:

2800908331 | 2010

Datum vystavení:

12.12.2019

Datum splatnosti:

26.12.2019

Datum uskutečnění plnění:

12.12.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Tabule ekoTab Manažer K 200x120cm, bílá na popis fixem, na stojanu zvedacím AL	1 ks	16 580,16		16 580,16 21%	3 481,83	20 061,99
Projektor OPTOMA W 330USTe	1 ks	27 840,49		27 840,49 21%	5 846,50	33 686,99
Rameno projektoru AL UST SZ	1 ks	4 660,33		4 660,33 21%	978,67	5 639,00
Montážní materiál sestavy	1 ks	3 200,00		3 200,00 21%	672,00	3 872,00
Montáž IAS	1 ks	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
Doprava	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek				59 780,98	12 554,00	72 334,98
CELKEM K ÚHRADĚ						72 334,98

Vystavil:

ZIV/1359/2015/Bo/1003121/5

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
59 780,98	21%	12 554,00	72 334,98

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA